PAGE

Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2017 года                                                                                   №26
с. Средняя Борзя
О согласии перевода земель сельскохозяйственного назначения

 в земли промышленности
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. 8.2 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25 октября 2001 года, Устава администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» муниципального района «Калганский район» и рассмотрев заявление председателя ПК а/с «Даурия» Корешкова В.М., администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1. Дать согласие на перевод земельного участка с кадастровым номером 75:07:200102:70, общей площадью 40,4 га, местоположение которого определено: Забайкальский край, Калганский район, в долине р. Средняя Борзя, в 1,5 км к востоку от пади «Афониха», из состава земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности сельского поселения «Средне-Борзинское», в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, для отработки месторождения россыпного золота «Средняя Борзя (нижнее течение)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
«Средне-Борзинское»                                                                      Н.В. Давыдов